(
российская федерация белгородская область
) (
.
)[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 16 » июня 2017 года	                                                                               № 106-р

О выделении помещений, находящихся в муниципальной
собственности, для проведения агитационных публичных
мероприятий по заявкам зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших кандидатов на должность
Губернатора Белгородской области

В соответствии со статьями 48 и 53 Федерального закона
от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:
1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности Красненского сельского поселения пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий по заявкам зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших кандидатов на должность Губернатора Белгородской области:
1.1. Польниковский сельский клуб, расположенный по адресу: село Польниково, улица Центральная дом № 22 «а», телефон 8-47-262-5-21-55, график работы: вторник - воскресенье с 14.00 до 17.00, с 19.00 до 22.00, выходной - понедельник;
1.2. Свистовский сельский клуб, расположенный по адресу: село Свистовка улица Центральная дом № 21, телефон 8-47-262-5-27-54, график работы: вторник - воскресенье с 14.00 до 17.00, с 19.00 до 22.00, выходной - понедельник.
2. Заместителю главы администрации Красненского сельского поселения (Пахомова Е.А.) обнародовать настоящее распоряжение в общедоступных местах: районном Дворце культуры, центральной районной библиотеке, Красненской средней школе им. М.И.Светличной, Свистовском сельском клубе, Польниковском сельском клубе и разместить на официальном сайте администрации Красненского сельского поселения по адресу: krasnoe.kraadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Красненского сельского поселения Плешкова С.И.

	Глава
администрации Красненского
сельского поселения

С.Плешков

image1.png